

Pichet PSI Museikon

I.D.: 68007058

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.519,00 RON - 2.519,00 RON

Descriere: Pichet pentru prevenirea si stingerea incendiilor. Contine urmatoarele: - PICHET PSI 1buc x 513 lei = 513 lei fara TVA - LOPATĂ PSI 2buc x 26 lei = 52 lei fara TVA - GALEATĂ PSI 2buc x 16 lei = 32 lei fara TVA - RANGĂ PSI 2buc x 26 lei = 52 lei fara TVA - CANGE CU COADĂ 2buc x 32 lei = 64 lei fara TVA - TOPOR TĂRNĂCOP PSI 1buc x 44 lei = 44 lei fara TVA - FURTUN TIP C 20M CU RACORDURI SERTIZATE, 16 BAR 2buc x 144 lei = 288 lei fara TVA - ȚEAVĂ REFULARE TIP C CU ROBINET 1buc x 100 lei = 100 lei fara TVA - CHEIE RACORD ABC 1buc x 34 lei = 34 lei fara TVA - STINGĂTOR TIP P6 ABC 1buc x 115 lei = 115 lei fara TVA - HIDRANT PORTATIV DN 80 x 1B 1buc x 467 lei = 467 lei fara TVA - CHEIE HIDRANT SUBTERAN TRIUNGHIULARĂ 1buc x 32 lei = 32 lei fara TVA - REDUCȚIE B-C 1buc x 36 lei = 36 lei fara TVA - DISTRIBUTOR B-CC 1buc x 440 lei = 440 lei fara TVA - FURTUN TIP B 20M CU RACORDURI SERTIZATE, 16 BAR 1buc x 250 lei = 250 lei fara TVA conform ofertei primita in data de 14.03.2022
